DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CATARSE ENTRE O ENSINO
REMOTO E O PRESENCIAL: PRÁTICAS E EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS NO
SUBPROJETO BIOLOGIA DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA URCA de autoria de
ANTÔNIA ROSIVÂNIA RODRIGUES DUARTE, ALAN BELIZÁRIO CRUZ, RIVANIA SILVA
ALVES, NORMA SUELY RAMOS FREIRE BEZERRA NORMA FREIRE, CICERO
MAGERBIO GOMES TORRES, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6013

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6013